

令和2年度 活動計算書

令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

特定非営利活動法人あかねの和

(単位：円)

| 科 目 | 金 額 | | |
|--------------|-------------|-------------|-------------|
| I 経常収益 | | | |
| 1 受取寄付金 | | | |
| 受取寄付金 | 0 | | 0 |
| 2 受取助成金等 | | | |
| 共同募金補助 | 0 | | |
| 業務改善助成金 | 0 | | 0 |
| 3 事業収入 | | | |
| 助け合い事業 | 1,544,320 | | |
| 居宅介護支援事業 | 12,832,200 | | |
| 障がい者福祉サービス事業 | 1,324,870 | | |
| 障がい児通所支援事業 | 100,062,873 | | |
| 情報収集、提供事業 | 827,200 | 116,591,463 | |
| 4 その他収益 | | | |
| 受取利息 | 680 | | |
| 雑収益 | 966,115 | 966,795 | |
| 経常収益計 | | | 117,558,258 |
| II 経常費用 | | | |
| 1 事業費 | | | |
| (1) 人件費 | | | |
| 給料手当 | 79,852,942 | | |
| 法定福利費 | 10,979,370 | | |
| 福利厚生費 | 1,505,802 | | |
| 人件費計 | 92,338,114 | | |
| (2) その他経費 | | | |
| 教育研修費 | 419,000 | | |
| 嘱託費 | 100,000 | | |
| 広告宣伝費 | 19,800 | | |
| 接待交際費 | 170,720 | | |
| 通信費 | 433,622 | | |
| 教材費 | 42,804 | | |
| 食材費 | 2,983,476 | | |
| 消耗品費 | 2,345,762 | | |

| | | |
|-----------|------------|-------------|
| 事務用消耗品費 | 38,462 | |
| 修繕費 | 783,600 | |
| 水道光熱費 | 558,350 | |
| 新聞図書費 | 139,757 | |
| 諸会費 | 33,760 | |
| 車両費 | 943,789 | |
| 地代家賃 | 5,760,000 | |
| 賃貸料 | 533,000 | |
| リース料 | 1,240,428 | |
| 保険料 | 881,169 | |
| 租税公課 | 68,000 | |
| 減価償却費 | 1,930,227 | |
| 雑費 | 80,000 | |
| その他経費計 | 19,505,726 | |
| 事業費計 | | 111,843,840 |
| 2 管理費 | | |
| (1) 人件費 | | |
| 福利厚生費 | 172,774 | |
| 人件費計 | 172,774 | |
| (2) その他経費 | | |
| 接待交際費 | 145,456 | |
| 広告宣伝費 | 2,200 | |
| 通信費 | 97,621 | |
| 消耗品費 | 164,871 | |
| 事務用消耗品費 | 22,975 | |
| 荷造運賃 | 2,170 | |
| 旅費交通費 | 5,340 | |
| 新聞図書費 | 134,921 | |
| 諸会費 | 12,764 | |
| 車両費 | 104,343 | |
| 保険料 | 93,913 | |
| 租税公課 | 5,300 | |
| 支払報酬 | 673,376 | |
| 賃貸料 | 69,000 | |
| リース料 | 85,860 | |
| 支払利息 | 21,001 | |
| 支払手数料 | 9,663 | |

| | | | |
|--------------|-----------|-----------|-------------|
| 減価償却費 | 1,336,984 | | |
| 雑費 | 630 | | |
| その他経費計 | 2,988,388 | | |
| 管理費計 | | 3,161,162 | |
| 経常費用計 | | | 115,005,002 |
| 当期経常増減額 | | | 2,553,256 |
| 税引前当期正味財産増減額 | | | 2,553,256 |
| 法人税、住民税及び事業税 | | | 70,000 |
| 当期正味財産増減額 | | | 2,483,256 |
| 前期繰越正味財産額 | | | 35,072,901 |
| 次期繰越正味財産額 | | | 37,556,157 |

* 今年度はその他の事業の実施を実施していません。